
　　　　　2020-2021　岩岳シャトルバス　　流星花園～八方バスターミナル～岩岳ゴンドラ

　2021/1/18 ～運行

流星花園 8:00 9:10 15:53 16:53

1 分 ↓ ↓ ↑ ↑
カルチャード 8:01 9:11 15:52 16:52

2 分 ↓ ↓ ↑ ↑
南十字星 8:03 9:13 15:50 16:50

2 分 ↓ ↓ ↑ ↑
5丁目 8:05 9:15 15:48 16:48

3 分 ↓ ↓ ↑
オークフォレスト 8:08 9:18 15:41 16:41

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓
コートヤード・バイ・マリオット 8:10 9:20 15:43 16:43

1 分 ↓ ↓ ↑
白馬教会 8:11 9:21 15:38 16:38

1 分 ↓ ↓ ↑ ↑
ベアーズカフェ 8:12 9:22 15:37 16:37

1 分 ↓ ↓ ↑ ↑
ベースキャンプ 8:13 9:23 15:36 16:36

5 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑
八方バスターミナル ↓ 8:30 9:28 15:31 16:31

3 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑
東急ホテル ↓ 8:33 9:31 15:28 16:28

1 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑
樅ノ木ホテル ↓ 8:34 9:32 15:27 16:27

7 分 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑
岩岳ゴンドラ 8:23 8:43 9:39 15:20 16:20

IW

4



　　　　　2020-2021　岩岳シャトルバス　八方バスターミナル～白馬ハイランドホテル～岩岳

　2021/1/18 ～運行

八方バスターミナル 8:05 9:05 15:34 16:34

4 分 ↓ ↓ ↓ ↓
しろうまパルハウス 8:09 9:09 15:38 16:38

3 分 ↓ ↓ ↓ ↓
ホテル白馬 8:12 9:12 15:41 16:41

10 分 ↓ ↓ ↓ ↓
ハイランドホテル 8:22 9:22 15:51 16:51

16 分 ↓ ↓
岩岳ゴンドラ 8:38 9:38 15:20 16:20

岩岳ゴンドラ 12:00

7 分 ↓
八方バスターミナル 12:07

3 分 ↓
東急ホテル 12:10

1 分 ↓
樅ノ木ホテル 12:11

7 分 ↓
岩岳ゴンドラ 12:18

IW

7



　　　　　　2020-2021　岩岳（新田地区）シャトルバス　　庄屋丸八・ミヤマ前～岩岳ゴンドラ

　2021/1/18 ～ 運行

岩岳ゴンドラ 8:26 9:26 12:30 15:20 16:20

4 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
庄屋丸八 7:50 8:30 9:30 12:34 15:24 16:24

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
公民館前 7:51 8:31 9:31 12:35 15:25 16:25

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
水車小屋前 7:52 8:32 9:32 12:36 15:26 16:26

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
インナービレッジ・ミヤマ前 7:53 8:33 9:33 12:37 15:27 16:27

5 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
岩岳ゴンドラ 7:58 8:38 9:38 12:42 15:32 16:32

IW

11


